MMO “©w - Wortnerův dům České Budějovice 

“ W  

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dodat Objednateli práce v rozsahu dle přiložené 
specifikace. která' je nedílnou součástí této smlouvy, tj. 

- Instalace kamerového systému 

Celková cena za dodávku činí 108 542,—Kč bez DPH. (slovy jedno sto osm tisíc pět set 
čtyřicet dva korun českých). DPH je stanovena ve výši 21 %. Cena dodávky včetně DPH činí 
131 335. 82,- Kč (slovy jedno sto třicet jedna tisíc tři sta třicet pět korun českých osmdesát 
dva haléřů). 

W a i  

Termín zahájení prací: datum podpisu smlouvy (tj. datum dodávky) 
Termín ukončení prací: 8 týdnů 

Objednateíe zastupuje:  
Zhotovitele zastupuje :  

W a h l :  

1. Zajistit Zhotoviteli přístup do objektu.

[...]

Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, pokud by mu vznikla v přímé souvislosti s 
prováděním dodávky podle této smlouvy a pokud by byla způsobena zaviněným porušením 
povinností zhotovitelem. 

2.2hotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s 
výkonem svého předmětu podnikání do výše 2.500.000,- Kč (slovy dvamilionypětsettisíc). 

3. V případě. že v projektové dokumentaci dojde ke změně podmínek. za kterých byla 
smlouva uzavřena, nebo bude Objednatel v prodlení se splněnlm součinnosti, ke kterým se 
ve smlouvě zavázal, je Objednatel povinen na žádost Zhotovitele souhlasit s odpovídající